ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

24.09.2024 г. г. Енакиево № 8 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов"

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году
и решения приемной комиссии от 24.09.2024 г. протокол №  6,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 24.09.2024 г. в состав студентов I курса заочной формы
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на базе среднего
общего образования в группу Ху ГИК-12-24 (заочной формы обучения) по
специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения в
соответствии с учебными планами и программами:

61. Соловьеву Оксану Владимировну
62. Гокову Юлию Сергеевну

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ)
техникума.

| ТЕХНИКУМ

Врио директора ГБПОУ Ш (. М.Ю. Цыбро вс кая

ПР И Л О Ж Н Н И К №  1 К П Р И К АЗ У 11одчинение:

М  и н истерство образован ия

и науки Донецкой

Народной Республики

1 (К УЛ АР(ТШ :НН О Н БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

о б р а з о в а т е л ь н о й

УЧКРНЖДЕНИЕ"ЕПАКИНВСКИЙ
ТИХНИ КУ М ОТР АСЛ И В Ы X

ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 24.09 2024 i 1риказа №  К о зачислении

Профессия: 43.02.17 Технология индустрии красоты Форма собственности:

( государственная)

( Х)разовательн ы й у ровен ь

( квалиф ицированный рабочий)

Форма обучения

(заочная)
Ф инансирование (за счет

ассш  новаций

государствен н о ю

бюджета)

№

П/Г1
Фамилия Имя О тчество

С _ ос
г  2  о
— ~г г»•j и ж

с  гё 5 ®
о  ь

Ё S ^  э  -

§  о

S 7 = °  >

ж 2 -  %  о
5. 5  *  Б С ^

S х  г»
С — m

,5- иг id

Н
ом

ер

до
ку

м
ен

та

об

об

ра
зо

ва

те
 л

ь н
о

м
(о

б
ра

зо

ва
те

 л
ь н

о-

кв
а

л
и

ф
ик

ац
и

он
но

м
)

ур
ов

не
,

на

ос
но

ве

ко
то

ро
го

о

су
щ

е
ст

вл
яе

тс
я

п
о

ст
уп

л
е

н
и

е

Ко
д

д
ок

ум
ен

та
,

на

о
сн

о
ва

н
и

и

ко
то

ро
го

ос

ущ
е

ст
вл

яе
тс

я

п
о

ст
уп

л
н

и
е

Профильный предмет (в

соответствии с правилами

приема)

Второй предмет (в

соответствии с

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
ло

в
(5

-т
и

б
ал

ьн
ая

)

22

ed —  —

2 Z, —
t“

ь
<г,
со
О „
G г*
гс я
О
£  й
у  ГО

О К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

на

10

0-

б
а

л
ьн

ую
)

С
ум

м
а

б
ал

л
ов

тв
ор

че
ск

их

ко
н

ку
р

со
в

С
у

м
м

а
до

п о

л
н

и т
ел

ь н

ы
х

ба
лл

ов

С
ре

дн
ий

ба

лл

до
ку

м
ен

та

об

об
ра

зо
ва

те
л

ьн
ом

(о
бр

аз
о

ва
те

л
ь н

о-

кв
а

л
и

ф
и

ка
ц

и
о

н
н

о
м

)

2:
О •

id —  —

— 5

й . ~

—

— с̂З

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Гокова Юлия Сергеевна Н К 38065233 соо ХИ М И Я 4,00 80.00 русс . Я 3 4,00 80,00 4,65 93.00 253.00

1 Соловьева Оксана Владимировна в 817012 соо химия 4.00 80.00 р усс  Я 3 4,00 80,00 4,20 84.00 244.00

93nz i
Врио директора ГБ11

I  ! r Jt b d  i-j

/«ЕНАКИЕВСКИЙХ,.
ТЕХНИКУМ

ОТРАСЛЕВЫХ
.ТЕХНОЛОГИЙ»/

Щм М.Ю. Цыбровская

г- Ена киеь° мУ//